

---

# **THYBORØN SKIBS- OG TØMRERSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 21858692**

Havnegade 56  
7680 Thyborøn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2023**

---

**Søren Vrist**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** THYBORØN SKIBS- OG TØMRERSERVICE ApS  
Havnegade 56  
7680 Thyborøn  
e-mailadresse: t.s.t@mail.tele.dk  
CVR-nr.: 21858692  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i fremstilling og salg af iskøller samt tømrerarbejde.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på kr. 13.653, hvilket er kr. 27.408 dårligere end sidste år. Årets resultatet anses dog for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		133.238	191.986
Eksterne omkostninger		-111.615	-142.224
<b>Bruttoresultat</b>		<b>21.623</b>	<b>49.762</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.474	-5.474
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>16.149</b>	<b>44.288</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.496	-3.227
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.653</b>	<b>41.061</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>13.653</b>	<b>41.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.653	41.061
<b>I alt</b>		<b>13.653</b>	<b>41.061</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		24.184	29.658
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.184</b>	<b>29.658</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.184</b>	<b>29.658</b>
Andre tilgodehavender		7.578	9.873
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.578</b>	<b>9.873</b>
Likvide beholdninger		464.982	450.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>472.560</b>	<b>460.844</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>496.744</b>	<b>490.502</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		273.805	260.152
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>473.805</b>	<b>460.152</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.644	26.472
Skyldig moms og afgifter		5.295	3.878
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.939</b>	<b>30.350</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.939</b>	<b>30.350</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>496.744</b>	<b>490.502</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret